

Nr. AU - 01/2019

StInn-rundskriv fra Arbeidsutvalget inneholder informasjon og bestemmelser som gjelder hele organisasjonen, jf Vedtektene § 4.2

Dato: 10.10.2019
Utarbeidet av: Torje Martnes

Bestemmelse gjelder: Bruk av rundskriv fra arbeidsutvalget

StInn-rundskriv AU - 01/2019 Innfasing av rundskriv

Bakgrunn for avgjørelse

Jf. rundskriv fra kontrollkomitéen KK-02/19 har arbeidsutvalget instruksmyndighet ovenfor andre organer i StInn (med visse unntak). Rundskrivet fra kontrollkomitéen omfatter også arbeidsutvalgets beslutningsmyndighet.

Det har vært en manglende struktur for hvordan arbeidsutvalget gir bestillinger eller videreformidler beslutninger som er fattet. Dette har ved flere tilfeller medført usikkerhet og misforståelser internt i organisasjonen.

Vurdering

Det er et behov for å tydeliggjøre bestillinger og vurderinger som gjøres av arbeidsutvalget, og som vil påvirke andre deler av organisasjonen.

Det er også nødvendig å kunne spore opp og dokumentere bestemmelser som gis av arbeidsutvalget.

Bestemmelse

Rundskriv fra arbeidsutvalget innfases som en modell for å gi formelle bestillinger eller for å informere organisasjonen om viktige beslutninger som fattes av arbeidsutvalget.

Med mindre et konkret tidsrom er spesifisert så er et rundskriv gjeldende fram til det revideres/oppheves av arbeidsutvalget.

For å redusere byråkrati kan leder og nestleder i arbeidsutvalget utarbeide rundskriv på vegne av resten av arbeidsutvalget.

Andre medlemmer i arbeidsutvalget kan produsere rundskriv, men disse skal godkjennes av leder eller nestleder før de sendes ut til organisasjonen.

Alle i arbeidsutvalget skal ha mulighet til å komme med innspill til hva som skal stå i et rundskriv. Unntaket er i svært tidssensitive saker som

krever rask avklaring og hvor behandling i arbeidsutvalget vil ta for lang tid.

Alle nye rundskriv skal sendes ut til medlemmer i PM, SST, AU, VK, KK og staben til orientering. Utsending skal gjøres via OTRS.

Ettersom rundskriv fra arbeidsutvalget ofte inneholder informasjon av strategisk art eller tilknyttet daglig drift skal ikke rundskrivene legges ut på nettsiden.

Rundskrivene skal arkiveres under 1-0 Ugradert i arkivsystemet.

På vegne av Arbeidsutvalget,

Torje Martnes
Leder av Arbeidsutvalget

